
UCHWAŁA NR XVIII/122/2016
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM

z dnia 25 listopada 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Zespołowi Ekonomiczno-Administracyjnemu Szkół 
w Piotrkowie Kujawskim

Na podstawie art. 9 ust. 1 oraz art. 10a i art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/185/06 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 27 października 2006 r. 
w sprawie nadania statutu Zespołowi Ekonomiczno-Administracyjnemu Szkół w Piotrkowie Kujawskim załącznik 
do uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Joanna Halina Karmowska

Id: HUMPN-TTIYX-XSLTD-IKPGP-WDSOS. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XVIII/122/2016

Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim

z dnia 25 listopada 2016 r.

STATUT ZESPOŁU EKONOMICZNO-ADMINISTRACYJNEGO SZKÓŁ W PIOTRKOWIE 
KUJAWSKIM 

Rozdział 1.
Postanowienia ogólne 

§ 1. Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół w Piotrkowie Kujawskim, zwany dalej "jednostką 
obsługującą" jest jednostką organizacyjną prowadzącą wspólną obsługę administracyjną oraz kadrowo-płacową, 
finansową i organizacyjną dla jednostek organizacyjnych Miasta i Gminy Piotrków Kujawski, działającą na 
podstawie: 

1) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.); 

2) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.); 

3) ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2016 r. poz. 1047); 

4) ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2016 r. poz. 902); 

5) niniejszego statutu.

§ 2. 1. Siedzibą jednostki obsługującej jest Miasto Piotrków Kujawski. 

2.  Terenem działania jednostki obsługującej jest Miasto i Gmina Piotrków Kujawski. 

3.  Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół w Piotrkowie Kujawskim używa skrótu o następującej treści: 
ZEAS w Piotrkowie Kujawskim.

§ 3. Jednostka obsługująca jest samorządową jednostką budżetową. 

§ 4. Celem działania jednostki obsługującej jest świadczenie usług z zakresu wspólnej obsługi na rzecz 
jednostek obsługiwanych, o których mowa w § 5 Statutu.

Rozdział 2.
Przedmiot działalności 

§ 5. Jednostkami obsługiwanymi przez Zespół Ekonomiczno - Administracyjny Szkół w Piotrkowie 
Kujawskim są: 

1) Przedszkole Samorządowe w Piotrkowie Kujawskim; 

2) Szkoła Podstawowa w Byczu; 

3) Szkoła Podstawowa w Dębołęce; 

4) Zespół Szkół i Placówek w Piotrkowie Kujawskim.

§ 6. Jednostka obsługująca wykonuje zadania w stosunku do jednostek obsługiwanych, o których mowa w § 5, 
w następującym zakresie: 

1) obsługi finansowej - polegającej na prowadzeniu scentralizowanej obsługi finansowo-księgowej jednostek 
obsługiwanych; 

2) obsługi administracyjnej oraz kadrowo-płacowej jednostek obsługiwanych; 

3) obsługi organizacyjnej - polegającej na wspólnej organizacji zamówień publicznych w trybie ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych; 

4) prowadzenie spraw na mocy zawartych porozumień.

Id: HUMPN-TTIYX-XSLTD-IKPGP-WDSOS. Podpisany Strona 1



Rozdział 3.
Struktura organizacyjna 

§ 7. 1. Jednostką obsługującą kieruje Dyrektor, którego zatrudnia i zwalnia Burmistrz Miasta i Gminy Piotrków 
Kujawski. 

2.  Dyrektor i pracownicy jednostki obsługującej są pracownikami samorządowymi. 

3.  Organizację wewnętrzną jednostki obsługującej określa regulamin organizacyjny nadany przez Dyrektora 
jednostki obsługującej. 

4.  Dyrektor reprezentuje jednostkę obsługującą na zewnątrz i kieruje jej działalnością.

§ 8. Dyrektor jednostki obsługującej wykonuje czynności z zakresu prawa pracy w stosunku do pracowników.

Rozdział 4.
Gospodarka finansowa 

§ 9. Jednostka obsługująca prowadzi obsługę finansową na zasadach przewidzianych dla samorządowych 
jednostek budżetowych. 

§ 10. 1. Źródłem finansowania działalności jednostki obsługującej są środki z budżetu gminy oraz przekazane 
na podstawie zawartych porozumień. 

2.  Jednostka obsługująca prowadzi działność na podstawie rocznego planu finansowego. 

3.  Mienie jednostki obsługującej jest mieniem komunalnym, w skład którego nie wchodzą składniki mienia 
jednostek obsługiwanych. 

4.  Za stan mienia jednostki obsługującej odpowiada Dyrektor.

Rozdział 5.
Postanowienia końcowe 

§ 11. Zmiany postanowień niniejszego Statutu następują w trybie przewidzianym dla jego nadania.

Id: HUMPN-TTIYX-XSLTD-IKPGP-WDSOS. Podpisany Strona 2




